
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

*!>■ ’

•J*.

OBJ/SLU/01/03/00448/2021 fmč OSOBJEDNÁVKA
, , , ^ s '>1 a íj 31 Zákona č I34/20J6 Sb . o zatlavam veřejných zakázek, v platném

Ob,^vka ^«na o y Vc zněn, pozdějších předpisu se akceptaci léto
dvoustranný !m.uv„í v„ah n,«i Objednal™ a »<— - v-** —

realizovat prcdmft plnčniv požadovaném rozsahu a Objednateli 
smluvní odměnu.

u

_________ ____ SLÚ/Pli
číslo VZ ikufirolni'rwém,<vé): > 4^

HAL TIS, a.s.
5SEJ14. 12. 2021Dutum vv.siuvcnr. [

Dodavatel:ObjednátehTHlavni mestjWVaha 
/.aritou

odborKluzcb MHMP
im

Pomkla 151 
512 42 Poniklá

64052923 DIČ: CZ64052923

sídlo:Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

sídlo:

IČO:___
kontaktní
osoba:
tel. spojem:
fax:
e-mail

DIČ: CZ00064581IČO: 00064581
kontaktní 
osoba, 
tel. spojeni: 
tax: 
e-mail:

Nú/ev /aká/kyT j^Odkup a durování vánoínich baliřkb do PO HMP v sociální oblasti

Objednáváme u
- 365 ks vánočních balíčků - obsah viz cenová nabídka (včetně dopravy)

Yltao dodáni: MHMP. Škodův palác, Jungman nova 35/29, Praha I 

Termín dodáni: po domluvě s kontaktní osobou (ncjpozdčji do 16.12.2021)

Vás na základě přiložené cenové nabídky pru potřeby MHMP:Předmět plnění:

Cena za předmět plněni bez DPH:
(ctná Jc maximální a nepřekročitelná a zahrnuje vvXkeré nákltufy 
Dodavatele vynaložen* v souvislosti * realizaci pfrdmětu plněnij
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
[DPH bude účtována podle platných právních předptsň!
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plněni:
Místo plnění:

Pro účely režimu přeneseně daňově povinnosti dle § 92o zákona č. 235/2004 Sb., o dam 3 přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisu vystupuje hl m. jako osoba povinna k dani:

75 282.64 Ké

91 092.00 Kč

Do 16.12.2021
MHMP, Škodův paláe, Jungmannova 35/29, Praha I

1. Cena m přcdmél plněni bude účtována Objednateli na zakladé vystaveného daňového dokladu (laktuiy) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu tinktuře).

2. Vystavený daňový doklad (Faktura) musí obsahovat náležitosti ve >m\slu zákona i 235/2004 Sb. u d.un z přidané 
hodnoty ti náložilosri podle § 435 občanského zákoníku

Stránka I z



HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HL AVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět;«ěisio objcdoávky, místo a termín plněni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přtp výkaz odpracovaných hodtn jako příloha 
faktury apod).

4. V případě, it faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v teto objednávce. je Objednatel oprávněn duňo\\ 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě-doplněni V takovém pftpade se pferuši plynuti Ihůry platnosti a nová 
lbůtasplatnosti reénc plynout od dala doručeni opraveného daňového dokladu faktury objednateli.

Další pud minky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedenu v centrální evidenci 

smluv (CCS) vedené hlavním městem Prahou, kletá je veřejné přístupna a která obsahuje údaje o jejich ůčastnick h. 
předmětu, Číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství vc smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany tčto objednávky výslovné sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
C. 34(1/2015 Sb.: o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru .smluv) zajisti hl. m. Pmha

4. Toto objednávka se vyhotovuje vc třech stejnopisech. t nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnů ode dne vyslaveni objednávky, jinak tato nabidkn na uzavřeni objednávky zanikn

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plném dle teto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvni 

pokutu ve výSi 0.05 % z maximální ceny přcdmčtu plněni včetně DPI I stanovené v teto objednávce, a rn za každý 
započaty kalendářní den prodleni až do řádného splněni teto povinnosti

2. Dodavatel jc povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

14 -12-1'1'1
V Praze dne:

Zu Objednatele:

pověřeny řízen lni odboru služeb

Hodovnici akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

V Praze dne: /Víz Ksf\
Za Dodavatele:

j niť no
funkceRautis, a.s.

Ponikiá 15: 
CZ-512 42 Poniklá

lC:«j405242\ 
Clč: CZ64052923 

www rauiis.t i1

\ Stránku 2/2


